
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 064 - 09 DE JUNHO DE 2025 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E8692499F788

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI 

CNPJ: 41.522.368/0001-05 

Secretaria Municipal de Educação de Jacobina do Piauí 

CNPJ: 30.251597/0001-08 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO CP Nº: 046/2025. Chamada Pública Nº 002/2025.Proc. adm n° 038/2025 OBJETO: 
“aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o 
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE”. CONTRATADO: FRANCIANA DA 
SILVA MACEDO ARAUJO. CPF:063.267.443-18. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. VALOR: R$ 38.000,00 
referente à venda de acerola, manga e tempero; FONTE DE RECURSOS: Recursos provenientes do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. DATA DO CONTRATO: 09/06/2025. CONTRATO 
CP Nº: 047/2025. CONTRATADO: FRANCISCO DA SILVA MACEDO. CPF:046.232.273-40. VIGÊNCIA: 
ATÉ 31/12/2025. VALOR: R$ 28.430,00 referente à venda de laranja, manga e melancia CONTRATO CP 
Nº: 048/2025. CONTRATADO: LAILSON DE SOUSA RODRIGUES DE OLIVEIRA. CPF: 051.961.043-
13. VALOR: R$ 31.682,00, referente à venda de abobora, feijão e tomate. CONTRATO CP Nº: 049/2025. 
CONTRATADO: RONALDO DA SILVA SANTOS. CPF:058.137.833-42. VALOR: R$ 39.900,00, referente 
à venda de biscoito de polvilho tipo peta; CONTRATO CP Nº: 050/2025. CONTRATADO: EZEQUIAS 
SILVA RIBEIRO. CPF: 064.652.453-45. VALOR: R$ 36.750,00, referente à venda de goiaba e alface: 
CONTRATO CP Nº: 051/2025. CONTRATADO:ILCA RUTHIELY DE CARVALHO. CPF: 64.303.683-73. 
VALOR: R$ 40.000,00 referente à venda de milho verde em espiga: CONTRATO CP Nº: 052/2025 
CONTRATADO: EDNALDO JURACI DA SILVA. CPF: 710.248.593-04. VALOR: R$ 34.115,00, referente 
à venda de banana, batata doce, pimentinha de cheiro e pimentão verde: CONTRATO CP Nº: 053/2025. 

CONTRATADO: FRANCISCA VIEIRA DA SILVA. CPF: 040.203.213-61 VALOR: R$ 39.900,00, referente 
à venda de pão caseiro: CONTRATO CP Nº: 054/2025. CONTRATADO: NATÁLIA RODRIGUES 
SANTOS. CPF:089.646.543-82. VALOR: R$ 33.600,00, referente à venda de pão caseiro, biscoito de 
polvilho e goma de mandioca: CONTRATO CP Nº: 055/2025. CONTRATADO: JUVENCIA EVA DE SÁ. 
CPF:297.654.803-00. VALOR: R$ 38.150,00, referente à venda de ovos e melão: CONTRATO CP Nº: 
056/2025. CONTRATADO: ADELSON ANTONIO DE SOUSA CPF: 043.712.343-05. VALOR: R$ 
36.000,00, referente à venda de carne de caprino. 

 
 

Miqueias Rodrigues de Oliveira 
Secretário Municipal de Educação  


